

<b>Dodávateľ</b> IČO: 17796725 Miroslav Blahút RP - Domácnosť Okrajová č.2 969 00 Banská Štiavnica Prevádzka: Farby laky Drevená č.1 Tel.: 045/6920736 Fax.: 045/6920736 Peňažný ústav: SLSP.a.s. Ban.Štiavnica Číslo účtu/kód: 74353378/0900 IBAN: 72 0900 0000 0000 7435 3378 DIČ: 1020614375 Stredisko: IČ DPH: SK1020614375 SWIFT:		<b>FAKTÚRA č. 2018088</b> Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2018088  Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		<b>Oberateľ:</b> IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica 1  Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
		Dátum splatnosti: 19.11.2018 Dátum vyhotovenia: 05.11.2018 Daňová povinnosť: 05.11.2018 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>zz utierky</td><td>ks</td><td>60,000</td><td>1,1083</td><td>20,00</td><td>0,2217</td><td>10,00</td><td>71,82</td></tr> <tr><td>toaletný papier 190</td><td>ks</td><td>60,000</td><td>1,2083</td><td>20,00</td><td>0,2417</td><td>10,00</td><td>78,30</td></tr> <tr><td>efekt 400ml</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>5,4167</td><td>20,00</td><td>1,0833</td><td>10,00</td><td>11,70</td></tr> <tr><td>balakryl 2,5l 0100</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>20,3333</td><td>20,00</td><td>4,0667</td><td>10,00</td><td>21,96</td></tr> <tr><td>valček</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>0,75</td><td>20,00</td><td>0,15</td><td>10,00</td><td>4,05</td></tr> <tr><td>panetračný náter 5l</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>13,8333</td><td>20,00</td><td>2,7667</td><td>10,00</td><td>14,94</td></tr> <tr><td>penový valček</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,50</td><td>20,00</td><td>0,10</td><td>10,00</td><td>1,62</td></tr> <tr><td>zárohák</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,6667</td><td>20,00</td><td>0,3333</td><td>10,00</td><td>1,80</td></tr> <tr><td>štetec 60mm</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,25</td><td>20,00</td><td>0,25</td><td>10,00</td><td>2,70</td></tr> <tr><td>štetec 50mm</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,0833</td><td>20,00</td><td>0,2167</td><td>10,00</td><td>1,17</td></tr> <tr><td>savo proti pliesni 0,5l</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,8333</td><td>20,00</td><td>0,7667</td><td>10,00</td><td>8,28</td></tr> <tr><td>bros - osy,sršne 500ml</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>4,5833</td><td>20,00</td><td>0,9167</td><td>10,00</td><td>14,85</td></tr> <tr><td>orezávač veľký</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,8333</td><td>20,00</td><td>0,5667</td><td>10,00</td><td>3,06</td></tr> <tr><td>orezávač veľký</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,00</td><td>20,00</td><td>0,20</td><td>10,00</td><td>1,08</td></tr> <tr><td>brúsna vlna 200g 0</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,8333</td><td>20,00</td><td>0,7667</td><td>10,00</td><td>4,14</td></tr> <tr><td>brúsna vlna 200g 1</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,5833</td><td>20,00</td><td>0,7167</td><td>10,00</td><td>3,87</td></tr> <tr><td>štetec profi č2</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,3333</td><td>20,00</td><td>0,6667</td><td>10,00</td><td>7,20</td></tr> <tr><td>štetec profi č1</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,00</td><td>20,00</td><td>0,40</td><td>10,00</td><td>4,32</td></tr> <tr><td>štetec zárohák č1</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,0833</td><td>20,00</td><td>0,2167</td><td>10,00</td><td>3,51</td></tr> <tr><td>štetec zárohák č2</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,3333</td><td>20,00</td><td>0,2667</td><td>10,00</td><td>4,32</td></tr> <tr><td>hubka 10ks</td><td>bal</td><td>3,000</td><td>0,5833</td><td>20,00</td><td>0,1167</td><td>10,00</td><td>1,89</td></tr> <tr><td>hubka 5ks</td><td>bal</td><td>1,000</td><td>0,50</td><td>20,00</td><td>0,10</td><td>10,00</td><td>0,54</td></tr> <tr><td>mosadzná kefa</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>1,2917</td><td>20,00</td><td>0,2583</td><td>10,00</td><td>8,37</td></tr> <tr><td>sada štetcov 3ks</td><td>bal</td><td>3,000</td><td>1,4167</td><td>20,00</td><td>0,2833</td><td>10,00</td><td>4,59</td></tr> <tr><td>štetec gufatý č10</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,5833</td><td>20,00</td><td>0,1167</td><td>10,00</td><td>1,89</td></tr> <tr><td>štetec plochý č10</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,5833</td><td>20,00</td><td>0,1167</td><td>10,00</td><td>1,89</td></tr> <tr><td>štetec plochý č12</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,4583</td><td>20,00</td><td>0,0917</td><td>10,00</td><td>1,485</td></tr> <tr><td>sada štetcov</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,25</td><td>20,00</td><td>0,25</td><td>10,00</td><td>4,05</td></tr> <tr><td>štetec gufatý č0</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,2917</td><td>20,00</td><td>0,0583</td><td>10,00</td><td>0,945</td></tr> <tr><td>potravinárska fólia 50cm</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>5,4167</td><td>20,00</td><td>1,0833</td><td>10,00</td><td>5,85</td></tr> <tr><td>špajdle 100ks</td><td>bal</td><td>1,000</td><td>0,75</td><td>20,00</td><td>0,15</td><td>10,00</td><td>0,81</td></tr> <tr><td>dámske pierko</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>0,50</td><td>20,00</td><td>0,10</td><td>10,00</td><td>3,24</td></tr> <tr><td>kefa na riad</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,4167</td><td>20,00</td><td>0,2833</td><td>10,00</td><td>4,59</td></tr> <tr><td>kefa na riad</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,6667</td><td>20,00</td><td>0,1333</td><td>10,00</td><td>2,16</td></tr> <tr><td>hodvábný papier 50ks</td><td>bal</td><td>4,000</td><td>2,50</td><td>20,00</td><td>0,50</td><td>10,00</td><td>10,80</td></tr> <tr><td>hodvábný papier 30ks</td><td>bal</td><td>1,000</td><td>1,50</td><td>20,00</td><td>0,30</td><td>10,00</td><td>1,62</td></tr> </tbody> </table>								Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	zz utierky	ks	60,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	71,82	toaletný papier 190	ks	60,000	1,2083	20,00	0,2417	10,00	78,30	efekt 400ml	ks	2,000	5,4167	20,00	1,0833	10,00	11,70	balakryl 2,5l 0100	ks	1,000	20,3333	20,00	4,0667	10,00	21,96	valček	ks	5,000	0,75	20,00	0,15	10,00	4,05	panetračný náter 5l	ks	1,000	13,8333	20,00	2,7667	10,00	14,94	penový valček	ks	3,000	0,50	20,00	0,10	10,00	1,62	zárohák	ks	1,000	1,6667	20,00	0,3333	10,00	1,80	štetec 60mm	ks	2,000	1,25	20,00	0,25	10,00	2,70	štetec 50mm	ks	1,000	1,0833	20,00	0,2167	10,00	1,17	savo proti pliesni 0,5l	ks	2,000	3,8333	20,00	0,7667	10,00	8,28	bros - osy,sršne 500ml	ks	3,000	4,5833	20,00	0,9167	10,00	14,85	orezávač veľký	ks	1,000	2,8333	20,00	0,5667	10,00	3,06	orezávač veľký	ks	1,000	1,00	20,00	0,20	10,00	1,08	brúsna vlna 200g 0	ks	1,000	3,8333	20,00	0,7667	10,00	4,14	brúsna vlna 200g 1	ks	1,000	3,5833	20,00	0,7167	10,00	3,87	štetec profi č2	ks	2,000	3,3333	20,00	0,6667	10,00	7,20	štetec profi č1	ks	2,000	2,00	20,00	0,40	10,00	4,32	štetec zárohák č1	ks	3,000	1,0833	20,00	0,2167	10,00	3,51	štetec zárohák č2	ks	3,000	1,3333	20,00	0,2667	10,00	4,32	hubka 10ks	bal	3,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	1,89	hubka 5ks	bal	1,000	0,50	20,00	0,10	10,00	0,54	mosadzná kefa	ks	6,000	1,2917	20,00	0,2583	10,00	8,37	sada štetcov 3ks	bal	3,000	1,4167	20,00	0,2833	10,00	4,59	štetec gufatý č10	ks	3,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	1,89	štetec plochý č10	ks	3,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	1,89	štetec plochý č12	ks	3,000	0,4583	20,00	0,0917	10,00	1,485	sada štetcov	ks	3,000	1,25	20,00	0,25	10,00	4,05	štetec gufatý č0	ks	3,000	0,2917	20,00	0,0583	10,00	0,945	potravinárska fólia 50cm	ks	1,000	5,4167	20,00	1,0833	10,00	5,85	špajdle 100ks	bal	1,000	0,75	20,00	0,15	10,00	0,81	dámske pierko	ks	6,000	0,50	20,00	0,10	10,00	3,24	kefa na riad	ks	3,000	1,4167	20,00	0,2833	10,00	4,59	kefa na riad	ks	3,000	0,6667	20,00	0,1333	10,00	2,16	hodvábný papier 50ks	bal	4,000	2,50	20,00	0,50	10,00	10,80	hodvábný papier 30ks	bal	1,000	1,50	20,00	0,30	10,00	1,62
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
zz utierky	ks	60,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	71,82																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
toaletný papier 190	ks	60,000	1,2083	20,00	0,2417	10,00	78,30																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
efekt 400ml	ks	2,000	5,4167	20,00	1,0833	10,00	11,70																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
balakryl 2,5l 0100	ks	1,000	20,3333	20,00	4,0667	10,00	21,96																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
valček	ks	5,000	0,75	20,00	0,15	10,00	4,05																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
panetračný náter 5l	ks	1,000	13,8333	20,00	2,7667	10,00	14,94																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
penový valček	ks	3,000	0,50	20,00	0,10	10,00	1,62																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
zárohák	ks	1,000	1,6667	20,00	0,3333	10,00	1,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
štetec 60mm	ks	2,000	1,25	20,00	0,25	10,00	2,70																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
štetec 50mm	ks	1,000	1,0833	20,00	0,2167	10,00	1,17																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
savo proti pliesni 0,5l	ks	2,000	3,8333	20,00	0,7667	10,00	8,28																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
bros - osy,sršne 500ml	ks	3,000	4,5833	20,00	0,9167	10,00	14,85																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
orezávač veľký	ks	1,000	2,8333	20,00	0,5667	10,00	3,06																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
orezávač veľký	ks	1,000	1,00	20,00	0,20	10,00	1,08																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
brúsna vlna 200g 0	ks	1,000	3,8333	20,00	0,7667	10,00	4,14																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
brúsna vlna 200g 1	ks	1,000	3,5833	20,00	0,7167	10,00	3,87																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
štetec profi č2	ks	2,000	3,3333	20,00	0,6667	10,00	7,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
štetec profi č1	ks	2,000	2,00	20,00	0,40	10,00	4,32																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
štetec zárohák č1	ks	3,000	1,0833	20,00	0,2167	10,00	3,51																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
štetec zárohák č2	ks	3,000	1,3333	20,00	0,2667	10,00	4,32																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
hubka 10ks	bal	3,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	1,89																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
hubka 5ks	bal	1,000	0,50	20,00	0,10	10,00	0,54																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
mosadzná kefa	ks	6,000	1,2917	20,00	0,2583	10,00	8,37																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
sada štetcov 3ks	bal	3,000	1,4167	20,00	0,2833	10,00	4,59																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
štetec gufatý č10	ks	3,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	1,89																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
štetec plochý č10	ks	3,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	1,89																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
štetec plochý č12	ks	3,000	0,4583	20,00	0,0917	10,00	1,485																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
sada štetcov	ks	3,000	1,25	20,00	0,25	10,00	4,05																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
štetec gufatý č0	ks	3,000	0,2917	20,00	0,0583	10,00	0,945																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
potravinárska fólia 50cm	ks	1,000	5,4167	20,00	1,0833	10,00	5,85																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
špajdle 100ks	bal	1,000	0,75	20,00	0,15	10,00	0,81																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
dámske pierko	ks	6,000	0,50	20,00	0,10	10,00	3,24																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
kefa na riad	ks	3,000	1,4167	20,00	0,2833	10,00	4,59																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
kefa na riad	ks	3,000	0,6667	20,00	0,1333	10,00	2,16																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
hodvábný papier 50ks	bal	4,000	2,50	20,00	0,50	10,00	10,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
hodvábný papier 30ks	bal	1,000	1,50	20,00	0,30	10,00	1,62																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
				Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Informatívna čiastka celkom : 9 622,55 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
				V sadzbe 20 %		266,17		53,24																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
				Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
				Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
				<b>Celkom</b>		<b>266,17</b>		<b>53,24</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
								<b>319,41 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																							